石鱼府发〔2025〕26号

[bookmark: （三）加强信息报送。各地、各部门活动方案、总结和素材资料，请分别于10月30日、]重庆市铜梁区石鱼镇人民政府
关于2025年度村（社区）食品药品协管员
考核结果的通知

各村（社区）：
按照《关于印发〈重庆市铜梁区食品药品安全协管员考核方案（指导意见）〉的通知》（铜食安办〔2017〕6号）文件要求，结合各村（社区）工作实际，经研究决定，分别对2025年度社区和村食品药品协管员进行考核，考核结果通报如下：
社区考核：
优秀：鱼兴社区王世玲
村考核：
优秀：长乐村熊达友、兴红村卢永后
合格：太康村张仁兰、联丰村赵金芳
东店村张知田、东店村陈廷英
兴发村唐昌平、盐田村黄羲
三和村张仁江

重庆市铜梁区石鱼镇人民政府
                                2025年12月4日

[bookmark: _GoBack]
- 10 -